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Poskladame vasi IT domacnost

10/28.9.-1.11.2020

Kupte herni zafizeni s procesory
9. nebo 10. generace Intel® Core™i5, i7, 19
a ziskejte hru Marvel Avengers

COREi5 CORE 9 BOREi7

10THGEN | 10TH GEN

Lenovo IdeaPad $145

Elegantni design

Windows 10 Home > 15.6” TN Full HD displej s rozliSenim
1920 x 1080 < Intel Core i3 1005G1 > RAM 8GB < Intel UHD
Graphics > SSD 512GB > 3x USB > WiFi 6 > HDMI x ¢tecka
pamétovych karet (LNN81W800F3CK)
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27“ Samsung $27R3a0 Ganon PIKMA 153330 + darek barevné ponozky
J J 3
Elegantni spole¢nik pro vas home office Snadny bezdratovy tisk pomoci WiFi
Okouzlujici barvy diky IPS panelu x Velkorys4 Ghlopicka 27*  Bezrameckovy Inkoustova tiskdrna > multifunkéni, barevnd, A4, kopirovani a skenovéni < rychlost
design > Vijborné pozorovaci Ghly 178°/178°  Podpora az 16,7 milionu cernobilého tisku 7,7 obr./min. < rychlost barevného tisku 4 obr./min. < tiskové rozliSeni
Doba odezvy 5ms a frekvence 75Hz < Jas 250 cd/m? < Rozliseni 1920 x 1080 4800x 1200 DPI < displej < AirPrint < Google Print > WiFia USB (311531143)

Porty: 1x HDMI, 1x D-Sub > HDMI kabel v baleni (20884227463)




Perfektni displej

Windows 10 Home < 15.6” IPS Full HD displej s rozliSenim 1920 x 1080 x Intel Core i5 9300H > RAM 8GB
> NVIDIA GeForce GTX 1650 4GB > HDMI > WiFi > 3xUSB > 1xUSB-C > podsvicena klavesnice (HP-1X2B7EA)
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HP 230 67

PInohodnotna klavesnice a DVD mechanika

Windows 10 Home < 15.6“ VA Full HD displej s rozlisenim 1920x 1080 < Intel Core
i38130U > RAM 8GB >< Intel UHD Graphics 620 >< HDD 1TB > HDMI > WiFi > DVD
> 3x USB (HP-7DC57EA)

Ty

HP 3408 67

Cenové vyhodny firemni notebook

Windows 10 Pro < Intel Core i5 1035G1 > 14” IPS Full HD displej s rozliSenim

1920 x1080 > RAM 8GB >< Intel UHD Graphics > SSD 256GB < 2x USB > 1xUSB-C
WiFi 6 >< HDMI x ¢tecka otiskdi prsti < ¢tecka pamétovych karet (HP-8VV95EA)

HP ENVY 13-baD00DnE
J
Spolehlivy partak

Windows 10 Home < 13.3“ IPS leskly 1920 x 1080 > Intel Core i5 1035G1 > RAM 8GB < Intel
UHD Graphics > SSD 512GB + Intel Optane 32GB > WiFi 6 > 2x USB > 1x USB-C x podsvicena
klavesnice < ¢tecka otiskd prstli >< (NBD zdruka 2 roky) (HP-187M7EA)

HP ProBook 430 67

Pro vysoké pracovni zatizeni

Windows 10 Home > 15.6" IPS Full HD displej s rozliSenim 1920x 1080 > Intel Core i7
10510U > RAM 16GB >< Intel UHD Graphics < SSD 512GB > HDMI > WiFi 6

> USB 3.2 Gen 1< USB-C < 3x USB x ¢tecka otiski prstli > podsvicend klavesnice
(HP-8MH56EA)
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Lenovo V15

14 290.-

Bezpecnost a komunikace

Windows 10 Home > 15.6” TN Full HD displej s rozlisenim
1920 x 1080 < Intel Core i3 1005G1 < RAM 8GB < Intel UHD
Graphics > SSD 128GB + HDD 1TB > HDMI > WiFi > 3x USB
 Ctecka pamétovych karet (LNN82C500J3CK)
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Lenovo IdeaPad 320 Thinkbook 14
Cenové dostupny multimedialni notebook Pripojte vse, co je tieba
Windows 10 Home 15,6” Full HD displej s rozlisenim 1920x1080 < procesor Intel® Core™ Windows 10 Pro > Intel Core i3 1005G1 14" IPS displej s Full HD rozliSenim 1920 x
i5-8250U > RAM 8GB > SSD 128GB + 1TB HDD < grafka NVIDIA GeForce MX150 2GB < 1080 < RAM 8GB < Intel UHD Graphics > SSD 256GB > HDMI > WiFi 6 > 3x USB
DVD-Rmechanika > numericka klavesnice < ¢tecka pamétovych karet > HDMI x 2x USB-C < podsvicend klavesnice < ¢tecka pamétovych karet (LNN20SLOOD1CK)

USB-C > WiFi (LNN81BG000LCK)

FuLL

Thinkbook 15 Lenovo ThinkPad E14
Spolehlivy spolecnik Diiraz na zabezpeceni

Windows 10 Home < 15.6” IPS s Full HD rozliSenim 1920 x 1080 < Intel® Core™ Windows 10 Pro > 14" IPS displej s rozliSenim 1920 x 1080 < Intel Core i5 10210U < RAM
i5-1035G1 > RAM 8GB < Intel UHD Graphics > SSD 256GB > HDMI > WiFi 6 8GB > Intel UHD Graphics > SSD 256GB + HDD 1TB > HDMI > WiFi 6 > 3x USB < 1x USB-C
2x USB-C > ¢tecka otisku prstu > podsvicend klavesnice < ¢tecka pamétovych karet podsvicend kldvesnice < ctecka otiskli prstti (LNN20RA00TTMC)

(LNN20SM002PCK)




PRO PRACI

TRUST Yvi FX Wireless Mouse

Pohodli pfi praci
Kompaktni podsvicend my3ka > pogumované boky > dosah az 8m > rozliSeni
800/1600 DPI < vypinac napdjeni > vhodné pro pravéky i levaky (21718826528A)
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Mys, ktera splni Vase ocekavani

Ergonomicky tvar > precizni opticky sensor s max. rozlisenim 3200 DPI < herni software
s editorem maker a profil(i > spinace hlavnich tlacitek s Zivotnosti az 10 mil. klikii > RGB
podsviceni < indikator DPI rozliSeni < tlacitko pro zménu rezimu < snajperské tlacitko
(23100000129B)

Acer Nitro &

Dominujte hernimu poli

Windows 10 Home >17.3" IPS displej s Full HD rozliSenim 1920 x 1080
120Hz < Intel Core i5 9300H < RAM 16GB < NVIDIA GeForce RTX
2060 6GB > SSD 1000GB < HDMI < WiFi 6 < podsvicend klavesnice
(187003050586005)

DAREK HRA NA PC*

“www.comfor.cz/avengers
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Acer Swift 3

AKCE (%= [ essox

Tenky, hlinikovy, s ¢istym designem

Windows 10 S Home >< 14” Full HD displej s rozliSenim 1920 x1080 > AMD Ryzen 3 3200U
RAM 4GB < AMD Radeon Vega >< SSD 128GB > 3xUSB > 1xUSB-C > WiFi > HDMI x ¢tecka
pamétovych karet > ¢tecka otisku prstu < podsvicend klavesnice (187003106132302)

AKCE (%= [Fessox

Acer Aspire 3

Strhujici obraz a tichvatny zvuk

Windows 10 Home > 15.6” Full HD displej s rozlisenim1920 x1080 < Intel Core i5
10110U < RAM 8GB < Intel UHD Graphics > SSD 256GB >< numerickd klavesnice <
podsvicena klavesnice > 3xUSB > 1xUSB-C x ¢tecka otiskd prstd > WiFi 6 > HDMI
(1870030950921340)
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Niceboy ORYX K200

699 ) 499,

Pohodli na maximum

Membranovd kldvesnice < moderni design < nastavitelné RGB
podsviceni > odolnd kovova konstrukce > Anti-ghosting (19 kldves)
Windows lock > multimedidlni klévesy > (Z layout
(C4-0000000000064)

*pro ziskani ceny na eshopu poutijte kod NICEBOY200

Skutecné bezdratova sluchatka do usi

Vydrz az 100h s nabijecim pouzdrem > pogumované Spunty pevné drzi v uchu

a tlumi okolni ruchy >< skvély zvuk, diirazné basy < chytré parovani > multifunkéni
tlacitko pfimo na sluchdtkdch < integrovany mikrofon rusici ozvénu > pouzdro
slouzi i jako powerbanka 3200 mAh (C4-0000000000002)

PHILIPS TABH305BK

Bezdratova sluchatka s aktivnim potla¢enim hluku

Kvalitni bezdratové sluchdtka s Cistym zvukem a vyraznymi basy > vydrz baterie az
18h < lehké skladaci konstrukce > multifunkéni tlacitko na muslich < vestavény
mikrofon tlumici ozvény (C4-0000000000003)

Samsung Galaxy A41

1930.-

Pohlcujici zazitky

na velkém displeji

displej 6,1 AMOLED s
rozlisenim2400x1080 > Android
10.0 < 8jadrovy procesor > RAM

4 GB < uZivatelska pamét 64 GB x
slot na Micro SD az 512 GB > zadni
fotoaparat 48 Mp (f/2) + 8 Mp (f/2,2)
+ 5 Mp (f/2,4) x predni fotoaparat
25 Mp < ¢tecka otiskd v displeji <
dual SIM + karta > rychlé nabijeni
15W < kapacita baterie 3500 mAh
(955G10848)

AKCE (% [Fessox

Powerbanka ALIGATOR PB2000

Kapesni velikost a odolné télo

20 000 mAh Li-Polymer baterie > micro USB a USB-C vstupy > 2xUSB vystup > LED
indikator nabijeni > nadproudové ochrana x piepétova ochrana > ochrana proti
zkratu < nabijeci kabel 2v1 (micro USB a USB-C) v baleni (95SMT269)




271" Samsung Ddyssey 63

1930.-

Nechte se vtahnout do déje

Zakfiveny herni monitor md Ghlopficku 27 < zakfiveni 1000R

pomér stran 16:9 < jas 250 cd/m2 < nabizi rozliSeni QHD 2560x1440
reakéni dobu 1 ms > pozorovaci thly 178 ° horizontaIné i vertialné
Obnovovaci frekvence je 144 Hz > Nabizi konektory DP, HDMI

Podporuje VESA 75mm x 75mm (208842273818)

AKCE (J% [Fessox

IGET W102

Vykonny a tsporny procesor

Displej 10,1 1280x 800 IPS < MediaTek MTK8163 1,3 GHz > RAM 2 GB < interni pamét
16 GB < pamétovd karta az 128 GB > WiFi > Bluetooth > GPS > webkamera 5 Mpx + 2
Mpx > hmotnost 5609 > microUSB < Android 9.0 Pie

Ext. HOD 2.5 WD Elements Portable 2TB

Velka kapacita a elegantni design

Rozhrani USB 3.0 (5Gh/s; moZno piipojit na stavajici USB 2.0)
kompatibilni's PC (Windows® 8/7/Vista®/XP) a Mac < rozméry 111x21
x82,4 mm > hmotnost 234 g (2040900010540)

TP-Link Archer AN10 AX1500
1888-
) 1639,

Router nejnovéjsi technologie Wi-Fi 6

Rychlost az 1,5 Gh/s > Standard AX1500 > Mobilni aplikace v Cedtiné < Gigabitové porty
Trijadrovy procesor > Rodicovska kontrola > VPN server > Kompatibilni s Amazon Alexa
Technologie Beamforming > MU-MIMO (51721320063)

Samsung USB 3.1 64GB Bar Plus, stiibrny

419.-

Rychlost ve velkém stylu

USB 3.1 (zpétné kompatibilni s USB 2.0) x< rychlost ¢teni az 300 MB/s

stylovy a odolny < kovové télo > poutko na pfipevnéni na klice > odolny

viici vodé, ndraziim, extrémnim teplotdm, magnet(im i rentgenovému zafeni
zaruka 5 let (2055180437)




Doporucujeme software spolecnosti Microsoft ©

COMFOR BOXER 310 5480

Windows 10 Home < Intel Core i3-10100 > RAM 8GB DDR4 < SSD
480GB >< int. VGA Intel UHD 630 < int. zvuk. karta > DVD=R/RW
klavesnice a optickd my3 > 2x USB 2.0 > 4xUSB 3.0 < zéruka 3 roky
(119191565)

28 Windows Pro

Varianta s Windows Pro 13 290,- (119191564)
Varianta bez 0S 9 690,- (1191915640)

POWERED BY .
hSUS

*v cené neni zahrnut monitor

GOMFOR OFFIGE 310 $480

14 990.-

Windows 10 Pro < Intel Core i5-10400 > RAM 8GB DDR4 < SSD
480GB < int. VGA Intel UHD 630 < int. zvuk. karta > DVD+R/RW =
klévesnice a optickd mys > 2x USB 2.0 > 4xUSB 3.0 < zéruka 3 roky a-
(119191562)

Varianta s 0S Windows 10 Home 13 990,- (119191563)
Varianta bez 05 11390,- (1191915620)

POWERED BY
77f— p— AKCE (% [Flessox

*v cené neni zahrnut monitor

K-DIABLO Gamer Na-10 20608

K-DIABLO Gamer 5 16603 RED Vi— " —)

24 390.-

Windows 10 Home X Procesor
Intel Core i5-10400F s chladicem
Akasa Nero LED x Zakladni
deska GIGABYTE B460 M AORUS
X grafika GIGABYTE RTX 2060
SUPER OC 8G x Pamét 16GB
DDR4-2666 x SSD disk: 1000GB
PCle M.2 NVMe x Gb LAN +Wifi
150 Mb x Zaruka: 3 roky

Bonus: nejnovéjsi hra Marvels
Avengers a mésicni clenstvi
Microsoft Gamepass (11554204)

Akce (=

Windows 10 Home x Procesor:
Intel Core i5-9400 F s chladicem
Akasa Nero 3 x Zakladni deska
ASUS B360M TUF GAMING x
Pamét: 16GB DDR4-2666 XPG
X SSD disk: XPG 1000GB PCle
M.2 NVMe x Grafickd karta:
ASUS GTX1660 SUPER 0C 6GB x
Gb LAN +Wifi x Zaruka: 3 roky
(11552513)

CHIPSET
B360

inside
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Benesov
Beroun
Bilovec
Blansko

Blovice

Bohumin

Brno

Bruntal 1

Breclav3

Bzenec

Cdslav

Celakovice

Cerveny Kostelec

Ceska Lipa

Ceska Lipa

Ceska Trebovd 2

Ceské Budéjovice

Cesky Brod

Cesky Krumlov

Cesky Tesin

Dacice

Décin 4

Dobruska

Dviir Krélové nad Labem
Frenstdt pod Radhostém
Frydek-Mistek

Frystak

Golciiv Jenikov

Hlinsko

Hodonin

Holesov

Holice

Horazdovice

Hofice

Hofovice

Hradec Kralové

Hradec Kralové
Humpolec

Hustopece u Brna

Cheb

Chocen

Chomutov

Chotébof

Chrudim

Ivancice

Jablonec nad Nisou
Jablunkov

Jesenik

Jevicko

Jicin

Jihlava

Jihlava

Jilemnice

Jindfichiiv Hradec
Kadar

Kaplice

Kladno
Klasterec nad Ohfi1
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PRODEJNICH MiST
GOMFOR

0D Hvézda, Vnouckova 1699
Husovo ndmésti 78

17. listopadu 441

Bezrucova 1

Masarykovo ndmésti 176
Stefanikova 818

0C Olympia - U dalnice 777
Jesenickd 1

Obchodni centrum M1, Lidicka 33b
Zémeckd 1567

J. Mahena 10

Masarykova 22

Nachodska 428

Maridnska 212

némésti TGM 195

Hyblova 546

Riegrova 3a

Palackého 143

Horni Brana 511 (Centrum Porakiiv Most)
Capkova 200/7

Antoninska 18/l

Revolucni ndmésti 864/3

ném. F.L.Véka 22

Riegrova 345

Havlickova 34

Riegrova 832

Jirdskova 82

Havlickovo ndmésti 133

Wilsonova 1142

Masarykovo ndm. 10

Nam. Dr. E. Benese 19/60
Nddrazni 675

Pracheniskd 35

A.Hlavatého 2177

TyrSova 483

Spitalska 182

Jizni 870

Na Zévodi 1668

Nddrazni 18

Méjova 32

T. G. Masaryka 621

Kukariova 2380/3

Ném. TGM 56

Tovamni 315

Mlynska 2

Palackého 1/1006

Dukelskd 136

Masarykovo nam. 60/5

Kostelni 39

Husova 60

Bukové 3 - Homi Kosov vchod z ul. S.K.Neumanna
Matky Bozi 26

(sl. Legii 462

Pravdova 837/Il

Mirové ndmésti 183

Namésti 201
T.G.Masaryka 550
Petlerské 699

ESHOP NA: WWW.COMFOR.GZ
TEL: 800 103 203

Klatovy
Kopfivnice
Kostelec nad Orlici
Kraltv Dviir
Kravare

Krnov

Kroméfiz

Kutnd Hora

Kyjov

Lanskroun

Ledec nad Sézavou
Letovice

Liberec

Liberec

Litomys|

Litomys|

Litovel

Litvinov

Lomnice nad Popelkou
Louny

Lys nad Labem
Meélnik

Milevsko

317700106
311621792
556411089
516411801
371580779
604256 274
515266304
737290444
519321359
603201021
326539 500
326997401
777221023

487837771 Milada Boleslav

606 946 996 Milada Boleslav
465533123 Mohelnice
777885699 Moravské Trebova
321620215 Moravské Budéjovice
380712383 Néchod
774711037 Neratovice

384420534 Novd Paka

412530308 Nové Mésto na Moravé
491618914 Nové Mésto nad Metuji
735179599 Novy Bor

556839133 Novy Jicin
558628898 Odry

577912599 Olomouc

569442129 Olomouc - Nové Sady
4693117 9% Opava

518122123 Ostrava

573394333 Ostrava 2

4666815 60 Ostrov nad Ohti
376511722 Pacov

603838483 Pelhfimov
311512849 Pelhfimov

495512052
495263 242
565535010

Pisek
Plzeii
Policka

519413610 Polna

603521828 Praha 1
465473 838 Praha3
474 688 886 Praha3

569622 053
469 638 898
546434212

Praha 4
Praha 4
Praha 4

483310100 Praha 618 - Repy
558341747 Praha 82
584411248 Prachatice
515535720 Prostéjov
7750567 25 Prerov

564404 365
725831345
481541225
384361030
737284884
380313797
312249779
474721311

Predtice

Rakovnik

Rokycany 1

Rumburk

Rychnov nad Knéznou
Rymarov

Revnice
Ricany u Prahy

INFORMAGE A TEL.PRODEJ V PROVOZU
- PO-PA 0D 8:00 - 17:00

JSME | NA (5 FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NAS,
A NEUTEGE VAM ZADNA INFORMAGE 1 AKEE

% zména cen a sortimentu vyhrazena x poufité fotografie jsou ilustracni x slevy nelze sitat x uvedené slevy

jsou jiz zapocitany v cenovkdch zboZi x na vyrobky uvedené v téchto novinach se neposkytuji dalsi slevy

% nabidka platna do vyprodani zésob x uvedené ceny jsou doporucené

UVER BEZ RIZIKA

NA 10 AZ 72 MESICU
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SoKoLov

Videniska 841
Zéhumenni 335

Palackého nam. 25

Tovarni 222

Hlucinska 158

nam. Minoritii 13

Maly Val 1552

Jungmannovo ndmésti 470
Jungmannova 1310/10

Nddrazni 90

Husovo ndmésti 19

Masarykovo némésti 1098/3a
Venusina 544/6

5. kvétna 69/41

Smetanovo namésti 129

Novd 1098

Pricna 1348/5

Ruskd 2121

Palackého 657

Mirové ndmésti 129

Masarykova 652

Namésti Karla IV. 185

5.kvétna 115

Ceskobratrské ngm. 57

Katefiny Militké 55

Olomoucka 8

ndm. T.G. Masaryka

Nam. (SA 51

Miynska 304

Kojetickd 1023

Komenského 328

Pavlovova 1511

28.ijna 168

Mafakova 329

Dolni brana 652/10

Masarykovo ndmésti 35

Lazeckd 46/3

Werichova 721/1

UFortny 1

OCFUTURUM, Novinafské 6a

Forum Nova Karolina, Jantarova 3344/4
Brigddnické 707

namésti Svobody 1

Kremesnicka 816

Prazské 1948

Velké ndmésti 28

Slovanskd 34

Palackého ndm. 188

Varhénkova 1240

Palladium, Nam. Republiky 1

Palac Fldra - prodejna, Vinohradska 151
Palac Fléra - stanek, Vinohradska 151
Nuselské 50

Libusska 1995

Antala Staska 1074/53a
Makovského 1349/2a (OC Repy)
Zenklova 1795

Dolni Brana 24

Hliniky 4

Palackého 22

Husova 335

Trojanova 38

Klostermannova 635

Komenského 1173

Svatohavelské 499

Husova 1292/15
Herrmannova 120
17. listopadu 262
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KARLOVY VARY
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376331620
556821589
491618916
311637577
558847 317
554610915
573336886
777575276
515536 500
465324769
7771827341
516412112
603449330
605011822
461612455
461613066
725716 664
776745071
4816713 56
415653908
325551095
725240901
777232830
3267293 69
731519292
583430713
461311408
568420 189
491424438
315687 502
737191817
566521591
4981008 88
487722340
777298421
556731689
721124741
581111765
553607 508
515266308
5152663 07
777218125
564442204
565321212
565333550

Sedlcany
Sokolov
Staikov
Strakonice
Susice

Svétla nad Sazavou
Svitavy 2
Sternberk
Sumperk

Tabor

Tabor

Tachov

Tel¢

Teplice

TiSnov

Trhové Sviny
Trutnov

Trebic 1

Trebori
Tremosnice
Trinec

Turnov

Tyn nad Vltavou
Tynisté nad Orlici
Uherské Hradisté
Uhersky Brod
Unicov

Ustinad Labem
Usti nad Orlici
Velka Bites
Velké Pavlovice
Veseli nad Moravou
Vimperk
Vlasim
Vodiiany
Vrchlabi 1
Vsetin

Vysoké Myto
Vyskov-Mésto
Zabieh

Zlin

Inojmo
Zamberk
Teleznice

Ném.T.G.M. 165
Kfizova 116
Americkd 396
Podskalska 59
Havlickova 102
Nové Mésto 85
Détfichov 41
Dukelska 708/13
Gen. Svobody 42
Bilkova 2939
Jordanska 574
Plzefiskd 442
Masarykova 282
Masarykova 15
Bezrucova 21
Zitkovo ndm. 117
Spojenecka 69
Soukopova 42/3
Dukelskd 133
Namésti Miru 353
Namésti Miru 551
Palackého 148
Jirdskova 762

17. listopadu 222
Studentské namésti 1531
U Fortny 1344
Masarykovo Némésti 41
Vanickova 27

T. G. Masaryka 127
NaValech 512
Novosady 102/93
Brnénska 7
Svatoplukova 654
Pivovarska 111
Titkovo ndmésti 54
Palackého 1231
Slovanskd 90

Bfi Hlavici 80
Ném. Pfemysla Otakara Il. 210
Zameckd 96/2
Nerudova 2082/7
Smetanova 2401
Kraméiska 355/17
(s.armady 774

@ Tyrova 298
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318821702
352623330
379482493
383389011
376520635
565650009
737524713
6086699 88
583211658
381256729
776258543
371140999
560000048
417535353
549411139
386321784
499 944 944
568848927
384721869
469 661386
558989989
481325240
385731690
491618912
572551256
572639701
777094513
5152663 20
605002244
566531016
566522111
777763140
6044450 62
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PRIKLAD SPLACENI: Pofizovaci cena 10 000 K¢, PFima platba 0 K&, Vyge Gvéru 10 000 K&, Vyde mésicni splatky bez pojisténi 833 K&, Vyse pojistného poplatku mésiéné 70 K&, Vyse mésiéni splatky (v&. pojisténi) 903 K&,
Pocet mésicnich splatek 12, Roéni Grokova sazba 0 %, RPSN 16,18 %, Celkova castka splatna spotrebitelem 10 836 KE. Dopliujici Udaje reprezentativniho prikladu: Pro Gcely vypoctu RPSN plati: mésic ma 30,4167 dnu
a rok pak 365 dnl. Ro¢ni Urokova sazba je platna po celou dobu splaceni. Pouzita Grokova metoda: 30/360. Doba trvani spotfebitelského Uvéru je do data splatnosti posledni mésiéni splatky.




